1

国际气联关于转发《第二届太极文化与健身气功

国际论坛补充通知》的通知

各会员协会及有关健身气功社团组织：

由中国健身气功协会、法国东方文化传播中心、世界太

极拳网联合主办的第二届太极文化与健身气功国际论坛，将

于 2017 年 7 月 26 日至 30 日在安徽池州举行。现就论坛期

间的段位考核和功法培训的相关具体事项的补充方案转发

你们。

    附件：《第二届太极文化与健身气功国际论坛补充通知》

国际健身气功联合会

2017 年 6月 12日

总部办公室地址：北京市东城区天坛东路 50号                      邮编：100061

Head Office: No.50 Tiantandonglu, Dongcheng District Beijing, 100061 P.R.China

E-mail: headoffice@ihqfo.org;intelhqf@126.com Tel: +86-10-87180089 Fax: +86-10-87180955

2

附件

第二届太极文化与健身气功国际论坛

功法培训与段位考核的补充方案

为进一步妥善做好本届论坛功法培训和段位考核的相

关工作，第二届太极文化与健身气功国际论坛大会组委会就

本届论坛的功法培训与段位考核相关方案补充如下：

一、功法培训

（一）培训时间

2017 年 7月 29日至 30日

（二）培训内容

邀请北京体育大学杨柏龙教授、中医养生专家张明亮、

国际健身气功联合会执委及法国东方文化传播中心主席柯

文等分别讲授健身气功·六字诀、健身气功·十二段锦、健

身气功·大舞。

（三）培训及食宿费用

1.培训费用

 时 间 内 容 主讲教师 费 用

29日 08:30－11:30
十二段锦 杨柏龙

400元/人
杨氏太极 傅清泉

3

2.食宿费用

联系人：肖  英 0719-5906396/182 2086 4855

         李小夏 0719-5906396/189 9126 9106

Email ：parnass@126.com

传 真：+86-719-5668653

二、段位考核

（一）考段时间

2017 年 7月 30日 14:00－17:30

（二）考段范围

国际健身气功技术段位 1-4段

14:00－17:30
六字诀 张明亮

400 元/人
杨氏太极 傅清泉

30日 08:30－11:30 大舞 柯 文 400 元 /人

 酒 店 标准间（人/天） 单间（人/天）

外宾

嘉润凯莱 100 美金 130 美金

水街酒店 55美金 65美金

茶溪酒店 50美金 60美金

内宾 水街酒店 300 元 450 元

mailto:parnass@126.com

4

（三）申报步骤

1.申报技术段位者，需在 7 月 10 日前登录国际气联官

方网站（www.ihqfo.org）提交报考段位申请书，按《操作指

南》（可从官网网站“通知公告”下载，或发邮件至联系人

邮箱索取）要求上传照片等各项申报材料。

2.各协会按《操作指南》对本协会申请人的注册信息以

及报考信息进行审核。

3.经审查合格后，首次申报国际段位者或在原有技术段

位（中国健身气功协会对外技术等级）的基础上欲升段者，

需在网上交纳评审费，持《国际健身气功段位考试确认单》

参加考试。

4.国际气联段位考试不接受现场报名，各项材料仅限网

络提交，不接受纸质文件。

（五）评审费用

初级段位：一段 40 美元、二段 50美元、三段 60美元；

中级段位：四段 80 美元；

以上费用交纳可接受网上支付，如无美元账户，将根据

当天汇率折换成人民币支付。

（六） 其他方面

已参加过跨级套段的人员不允许再次套段，需要按照段

位制的规定申请段位，有关考试其他要求请查阅段位考试相

关规定。

http://www.ihqfo.org/

5

上述安排由国际气联负责解释。

联系人：曾  杨  010-87180089

吴志鹏  010-87187160

邮  箱：wuzhipeng@ihqfo.org

论坛组委会

2017 年 6月 12日